 Freigabeliste
für die
Aggregatefertigungen
Fahrwerk, Getriebe, Motor
des Volkswagen Konzern
AUDI AG Standort Györ
 Standort Ingolstadt
Skoda Auto Standort Mlada Boleslav

HYDAC SYSTEM GmbH - Produktgruppe: Kleinaggregate
Typ: Kleinaggregate für Dauerbetrieb S1
4.3.1 Kleinaggregate mit 40 Liter-Tank / 1,5 bis 5, 5 kW
Typ
      KAVW
Tank Qmax pmax Leis
tung
Motor-
bau-
größe
Bau-
raum
Bestell-
Nr.
Produktbezeichnung [l] [l/min] [bar] [kW]  L x T x H -
KAVW40/Q9/EIPS2-006/90L  40 9,4 75 1,5 90L-4-A1
515x415
x655
3250806
KAVW40/Q9/EIPS2-006/100L 40 9,4 160 3 100L-4-A1
600x500
x1000
3250807
KAVW40/Q16/EIPS2-0016/100L 40 16 100 3 100L-4-A1
600x500
x1000
3250808
KAVW40/Q16/EIPS2-0016/132S 40 16 175 5,5
132S-4-
B0
600x500
x1000
3250811
4.3.2 Kleinaggregate mit 60 Liter-Tank / 4 bis 7,5 kW
Typ
KAVW
Tank Qmax pmax Leis
tung
Motor-
bau-
größe
Bau-
raum
Bestell-
Nr.
Produktbezeichnung [l] [l/min] [bar] [kW]  L x T x H -
KAVW60/Q23/EIPS2-0023/112M 60 23,2 80 4
112M-4-
B0
700x550
x1100
3250812
KAVW60/Q23/EIPS2-0023/132M 60 23,2 175 7,5
132M-4-
B1
700x550
x1200
3250813
KAVW60/Q21/PVS-0021/100L 60 21 69 3
100L-4-
A1
700x650
x1000 3250815
KAVW60/Q21/PSP-021/132S 60 21 126 5,5
132S-4-
B0
605x690
x795

Filterfeinheit
lieferbar
** Tein, Ultra Safe 620 = 50°C und T ein, Wasser = 30°C
    Q Wasser = Q Ultra Safe 620
5.2.4.2 PLATTENWÄRMETAUSCHER   HEX
 für den Einsatz mit HFC-Flüssigkeiten
   HEX
Typ Produktgröße Zeichn.-Nr. Bestell-Nr. Katalog
HYDAC HEX S
1 – 300 kW 03406737 auf Anfrage DEF 5.804.3
 Freigabeliste
Version 1.2 / 03.08.2009 Seite 52 von 53
5.2.5 ZUBEHÖR  HFC
5.2.5.1 Flüssigkeitsstandanzeige (FSA, FSK)
Typ Befestigungsbohrungen Bestell-Nr. Katalog
FSA-076 076 mm
FSA-127 127 mm
FSA-176 176 mm
FSA-254 254 mm
FSA-381 381 mm
FSK-127 127 mm
FSK-176 176 mm
FSK-254 254 mm
FSK-381 381 mm
auf Anfrage D 5.050.8/09.03
- FSA und FSK mit SO-Ausführung:
Glassichtrohr M12 Anschlussbohrung
- FSA: Optischer Thermometer mit Anzeige in